泉鲤政文〔2004〕69号
泉州市鲤城区人民政府关于成立

区国民经济和社会信息化领导小组的通知

各街道办事处，园区管委会，区直有关单位:

为进一步加强对“数字鲤城”建设工作的领导，经研究决定成立鲤城区国民经济和社会信息化领导小组。现将成员名单通知如下：

组 长 ：王瑞强（鲤城区人民政府区长）

常务副组长：吴金球（鲤城区人民政府常务副区长）

副组长：蔡清泉（鲤城区人民政府副区长）

        王依群（鲤城区人民政府副区长）

        陈建通（鲤城区人民政府副区长）

        上官春安（鲤城区人民政府副区长）

        陈劲松（鲤城区人民政府副区长）

成 员 ：许伙努（鲤城区人民政府办公室主任）

        林希妍（鲤城区发展计划局局长 ）

        林培华（鲤城区教育局局长）

        林炳洲（鲤城区经贸局局长）

        高云飞（鲤城区科技局局长）

柳新群（鲤城区公安分局局长）

王忠华（鲤城区民政局局长）

林文革（鲤城区财政局局长）

詹明德（鲤城区人事局局长）

胡雪慧（鲤城区劳动和社会保障局局长）

吴清标（鲤城区建设局局长）

钟永华（鲤城区国土分局局长）

汪水永（鲤城区规划分局局长）

张镇川（鲤城区交通局局长）

            杨新智（鲤城区农林水局局长）

刘  勇（鲤城区外经局局长）

潘永生（鲤城区文体旅游局局长）

何松林（鲤城区卫生局局长）

黄种渥（鲤城区审计局局长）

吴毓舟（鲤城区环保局局长）

韩溪山（鲤城区国税局局长）

庄荣辉（鲤城区地税局局长）

曾跃进（鲤城区工商局副局长）

朱水升（鲤城区统计局局长）

李宝山（鲤城区物价局局长）

杨 琪 （鲤城区保密局局长）

苏琪玮（鲤城区机要局局长）

陈守助（鲤城区委台工办主任）

蔡锡钦 (鲤城区委编办主任)

卢洪强（鲤城区人武部军事科长）

何家兴（江南街道办事处主任）

     曾朝阳（浮桥街道办事处主任）

     林明义（开元街道办事处主任）

     陈少雄（鲤中街道办事处主任）

     林培新（海滨街道办事处主任）

     康景彪（临江街道办事处主任）

     苏子群（园区管委会主任）

领导小组下设办公室，具体负责国民经济和社会信息化工作领导小组的日常工作。办公室挂靠区发展计划局，吴金球同志兼任办公室主任，林希妍同志兼任办公室常务副主任，李锦川、廖艺强等同志兼任办公室副主任。

二○○四年四月二十九日

主题词：机构设置  信息化△  领导小组  通知

	抄送：区委办、人大办、政协办，区委常委、副区长。

	鲤城区人民政府办公室             2004年4月29日印发

PAGE
2